РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013                                         №  167                      ст. Шумилинская

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Шумилинского сельского поселения» на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 02.09.2013 года № 117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шумилинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Шумилинского сельского поселения» на 2014 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шумилинского сельского поселения                      И.Г.Исаков

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Шумилинского сельского поселения

от 30.10.2013 № 167
План

реализации муниципальной программы Шумилинского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Шумилинского сельского поселения» на 2014 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Шумилинского сельского поселения»

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	повышение качества и надежности предоставления жилищно-коммунальных услуг населению поселения,

комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка
	X
	1131,9
	1131,9
	0.0
	0.0
	0.0

	1
	Подпрограмма 1. «Создание условий для обеспечения качественными

коммунальными услугами населения Шумилинского сельского поселения»

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	повышение качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению
	Х
	725,1
	725,1
	0.0
	0.0
	0.0

	1.1
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный и текущий ремонт объектов
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	повышение удовлетво- ренности населения поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	2014 год
	200,0
	200,0
	0.0
	0.0
	0.0

	1.2

	Расходы на коммунальное хозяйство
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	повышение удовлетво- ренности населения поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов
	2014 год
	525,1
	525,1
	0.0
	0.0
	0.0

	2
	Благоустройство территории Шумилинского сельского поселения»

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка;
	2014 год
	406,8
	406,8
	0.0
	0.0
	0.0

	2.1
	Расходы  на содержание уличного освещения
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка;
	2014год
	291,8
	291,8
	0.0
	0.0
	0.0

	2.2
	Озеленение

территории Шумилинского сельского поселения
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	организацией благоустройства территории поселения,
	2014год
	80.0
	80.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.3
	Содержание кладбищ
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	обеспечением чистоты и порядка
	2014год
	20.0
	20.0
	0.0
	0.0
	0.0

	2.4
	Прочие расходы по благоустройству
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	организацией благоустройства территории поселения
	2014год
	5.0
	5.0
	0.0
	0.0
	0.0

	итого
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	2014год
	1131,9

Глава Шумилинского сельского поселения                            И.Г.Исаков